様式第１号（第３条関係）

住   所 弘前市○○１丁目１－１
申請者 団 体 名 株式会社 たか丸

代表者氏名 代表取締役 岩木 一郎
担当者氏名 弘前 太郎
連絡先電話 ○○－○○○○

 下記のとおり使用したく、裏面使用条件を遵守いたしますので、承認くださるよう申請
します。

 上記承認申請に基づき承認してよろしいか伺います。
課長 課長補佐 係長

承 認
不承認

令和５年10月１日

   弘 前 市 長  殿

たか丸くん使用承認申請書

記

使 用 物 件 の 区 分
□グッズ等商品  □加工食品  □印刷物
□その他（                   ）

使 用 目 的
( 使 用 ・ 活 用 す る
事 業 等 の 概 要 )

○○祭りに参加する市民に、たか丸くんをPRするため

使 用 対 象 物 ○○祭りポスター・パンフレット等

使 用 対 象 物 数 量 ポスター100部・パンフレット1万部

使 用 方 法 等
( 見 本 ・ 図 面 等 の
写 し を 添 付 )

添付した見本のとおり

使 用 期 間 令和５年10月14日 から 令和６年３月31日まで

備 考

担当

決裁
受 付 年  月  日

年  月  日

摘要 承認番号

使用する物件の種類にチェックをつける

※押印は
不要です。